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法院公告
2018年6月15日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

招租公告
现有永康市九铃东路3219号底层1-2层店面（总建筑

面积1200平方米）对外招租，租金33万元起，要求无污染、
低噪音，排除餐饮、娱乐行业。租期5年，交报名费200元，
押金五万元，报名时间6月19日9时止。具体内容详见招
标书。望具有经营资质者前来报名。

招租地点：永康市金胜路66号二楼
招租时间：2018年6月19日10时
联系电话：13858931797 552797孙

永康市台胞台属联谊会

下列借款人及共同还款人，现我行已将下表所列合同项下的债权及相关担保权利全部依法转
让给中安金控资产管理有限公司。各借款人及共同还款人自公告之日起向中安金控资产管理有限
公司履行相应义务。

特此公告。 浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司城区支行
2018年6月1日

浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司城区支行
债权转让公告

序号

1

借款人

亚帕斯·阿克木汗

合同编号

ZAXJ201604012

债权总额(元)

31110.4

共同还款人

俄热斯·切皮卡

以下借款人在我行的贷款已经出现违约，现依据合同约定，我行宣布合同项下所有贷款提前到
期,自公告之日起立即向我行履行还款义务或担保责任，否则我行将根据法律法规及合同约定通过
诉讼、债权转让等合法途径解决。

特此公告。 浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司城区支行
2018年5月8日

浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司城区支行
宣告贷款提前到期公告

序号

1

借款人

亚帕斯·阿克木汗

合同编号

ZAXJ201604012

共同还款人

俄热斯·切皮卡

（2016）浙0106民初1650号
浙江方泰电器有限公司、黄河、郑克群：本院受

理杭州市西湖区御丰小额贷款有限公司诉桐庐百
胜电器有限公司转塘分公司、袁烝、浙江家景电
器有限公司、胡伟东、浙江方泰电器有限公司、黄
河、郑克群借款合同纠纷一案已审理终结。现依
法向你们送达（2016）浙 0106 民初 1650 号民事判
决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院

（2016）浙0106民初1656号
浙江方泰电器有限公司、黄河、郑克群：本院受

理杭州市西湖区御丰小额贷款有限公司诉杭州继敏
枫贸易有限公司、袁烝、胡伟东、浙江家景电器有限
公司、浙江方泰电器有限公司、黄河、郑克群借款合
同纠纷一案已审理终结。现依法向你们送达（2016）
浙0106民初1656号民事判决书。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。
逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初1659号

浙江方泰电器有限公司、黄河、郑克群：本院受
理杭州市西湖区御丰小额贷款有限公司诉胡伟国、
桐庐百胜电器有限公司转塘分公司、浙江家景电器
有限公司、袁烝、胡伟东、浙江方泰电器有限公
司、黄河、郑克群借款合同纠纷一案已审理终
结。现依法向你们送达（2016）浙 0106 民初 1659
号民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后 15 日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初9877号

金连英、郑长荣：本院受理李晓云
诉你们民间借贷纠纷一案已审理终
结。现依法向你们送达（2017）浙0106
民初9877号民事判决书。自公告之日
起 60 日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后 15 日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民
法院。逾期未上诉的，本判决即发生法
律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0106民初10596号

周娟、沈彩英：本院受理周梁诉你
们民间借贷纠纷一案已审理终结。现
依法向你们送达（2017）浙 0106 民初
10596 号民事判决书。自公告之日起
60 日内来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法
院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市西湖区人民法院
（2018）浙0106民初1188号

王开明、杭州太行建筑工程有限公司：本院受理
郑海中诉王开明、杭州太行建筑工程有限公司建设
工程合同纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告
送达（2018）浙 0106 民初 1188 号民事判决书。自公
告之日起60日内来本院领取法律文书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院
（2018）浙0106民初2345号

赵云枝：本院受理原告日立电梯（中国）有限公
司公司杭州工程有限公司诉被告赵云枝承揽合同纠
纷一案，原告诉请要求支付电梯安装费及违约金
等。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传
票、廉政监督卡等。自公告之日起，经过 60 日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后的 15 日和 15 日
内。并定于举证期满后第 3
日上午 9 时 15 分（遇法定节
假日顺延）在本院 2521 法庭
公 开 开 庭 审 理 。 逾 期 不 答
辩、不出庭的相关不利后果
由你方承担。

杭州市西湖区人民法院
（2017）浙0191民初3422号

赖小刚：本院受理原告王
刚诉被告赖小刚合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向
你公告送达（2017）浙 0191 民

初 3422 号民事判决书。自公告之日起，60 日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

杭州经济技术开发区人民法院
（2018）浙0110民初7078号

宁波洛祥医药有限公司：本院受理的原告上药
凯仑（杭州）医药股份有限公司诉被告宁波洛祥医药
有限公司买卖合同纠纷一案，现依法向你公司公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭
组成人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自本公
告发出之日起，经过60日即视为送达，提出答辩状和
举证期限均为公告送达期满后的 15 日内。并定于
2018年9月20日上午10时00分在本院第二十庭进
行公开开庭审理，逾期将依法判决。

杭州市余杭区人民法院

（以上债权除已破产项目外，本息暂计算至截至2018年5月20日）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应

具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得
购买或变相购买该债权。

3、处置方式：单户或批量债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置
方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款/配资
5、公告有效期限：上述18户债权已经分别于2017年8月11日和2017年8月

21日和2018年6月1日在浙江法制报上刊登了处置公告，于2017年8月8日和
2017年8月21日以及2018年5月31日在我司网站上刊登了资产包公开处置公
告，现为补充公告。公告发布日期为2018年6月15日，有效期限自本公告发布
之日起 5个工作日有效。如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省
浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联
系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对

资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置

的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动
的举报。

联系人：赵先生 联系电话：0574-81891815
通讯地址：宁波市中山东路1888号 邮政编码：315040
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室），联系人：张先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年6月15日

浙江省浙商资产管理有限公司对江苏东来国际环保工程有限公司等18户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从广发银行、上海银行、中国银行、中国长城资产管理股份有限公司等机构收购的江苏东来国际环保工程有限公司等18户债权资产进行处置，拟以公开竞价方式转让，现予以公告。
1、债权情况：单位：万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

原债权行

浦发银行

浦发银行

浦发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

广发银行

上海银行

上海银行

中国银行

债务企业名称

宁波戈凌蓝服饰实业有限公司

宁波市沐阳市政园林工程有限公司

宁波欧威特照明电器有限公司

余姚市天勤工贸有限公司

宁波万基特高电子有限公司

江苏东来国际环保工程有限公司

宁波豪帅模具机械有限公司

上海宜波商贸有限公司

江苏昊达有限责任公司

常熟市锦江经贸有限公司

江苏兴海线缆有限公司

江苏东方重工有限公司

江苏明辉化纤科技股份有限公司

苏州市龙缘纺织化纤有限公司

江苏明宇金属制品有限公司

宁波华纳纸品有限公司

宁波赛特信息科技发展有限公司

余姚市科亚进出口有限公司

所在地

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宜兴

宁波

上海

无锡

苏州

宜兴

泰州

苏州

苏州

镇江

宁波

宁波

宁波

合计

债权本金

3800.00

494.87

1585.00

705.49

865.00

17489.08

2050.00

4000.00

510.43

2950.00

1199.56

900.00

3156.13

790.90

1000.00

1598.92

1375.98

1243.46

45714.82

利息

280.47

280.07

406.33

354.52

48.24

2816.30

184.42

519.77

189.48

495.35

98.63

81.53

150.65

21.60

65.17

214.07

209.17

587.27

7003.04

担保情况

杨海斌、周碧潇、虞菊仙、杨建中提供保证担保

宁波连晓日用品有限公司、孙金贤提供保证担保

奉化市永雷制衣有限公司、奉化市南海光业不锈钢型材厂、江苏中皇房地产
开发有限公司、戴寅龙、郑彩丽、张翼、张芹、林永波、林旭芬、郑祥东、孙米舟
提供保证担保

宁波红石洁具有限公司、余姚市万水洁具厂、袁贵利、罗文锭提供保证担保

宁波英贝辉煌实业有限公司、慈溪市飞强房地产开发有限公司、慈溪市银宝
锁业有限公司、楼建强、卢爱娥提供保证担保

江苏东来房地产开发有限公司、江苏东来文化产业集团有限公司、承强、张
惠亚提供保证担保

余杭市骏帆工贸有限公司、徐军立、王飞、陈建航、徐丽提供保证担保

江苏天禄置业发展有限公司、周建美、倪金龙、胡祖春、张小波提供保证担保

无锡三幸高膜科技有限公司、沈敬栋、吴勤娟提供保证担保

苏州长丰实业有限公司、常熟市佳诚涂层钢板有限公司、高勤刚、濮美芬、高
枫、姚群提供保证担保

江苏海盛兴金属材料有限公司、江苏山峰电缆有限公司、杨海金、蒋汝妹提
供保证担保

江苏东方海洋装备有限公司提供保证担保

苏州翔怡化纤有限公司、太仓市申江纺织化纤有限公司、朱月明、陆莲芬提
供保证担保

苏州兆龙化纤有限公司、太仓市申江纺织化纤有限公司、倪红良、陆静娴提
供保证担保

丹阳市韩之园实业发展有限公司、方道明、张惠芬提供保证担保

安徽华纳包装科技有点公司、黄东、李敏雯提供保证担保

慈溪市万利达鞋业有限公司、岑冲平、陈燕杰提供保证担保

安徽省屹洲铜业有限公司、宁波屹洲日用品有限公司、宁波屹洲新材料有限
公司、赵冬明、周丽波、邱征光、周丽萍提供保证担保

资产状况

宁波戈凌蓝服饰实业有限公司名下位于北仑庙前山路45号厂房、
土地提供抵押担保

宁波市万弘园林绿化有限公司位于奉化市莼湖镇陈一村、陈三村
329亩林权提供抵押担保

江苏中皇房地产开发有限公司位于江苏泗洪县山河东路北侧（中皇
城）18套别墅提供抵押担保

宁波红石洁具有限公司名下位于余姚市陆埠镇南雷村的工业用地
提供抵押担保

慈溪市飞强房地产开发有限公司名下位于慈溪市桥头镇吴山南路
803号-805号、829、831、833、835、847、849号的商业房地产提供抵
押担保

1、江苏宜兴市宜城镇南虹桥南堍人民中路135号同仁大厦底层、
5—8层提供抵押担保；2、东来房地产名下位于新街街道绿园路61
号3层、61号4层提供抵押担保；3、宜兴市新街街道绿园路41号1~4
层、新城路551号1~4层提供抵押担保；4、东来房地产名下新街街道
绿园路55号第六~十层、第十一~十五层、第一~四层提供抵押担保
（第二顺位）；5、宜兴市丁蜀镇洛涧村工业用地提供抵押担保

1.陈建航所有的位于余姚市城区天一商城29套商业房地产提供抵
押担保；2.宁波豪帅模具机械有限公司名下的机器设备提供抵押担
保

江苏天禄置业发展有限公司名下位于宜兴市徐舍镇民主社区的商
服用地提供抵押担保

/

/

/

/

/

/

/

安徽华纳包装科技有限公司位于安徽省芜湖市江北产业集中区
206省道与长河北路交叉口的工业用地提供抵押担保

/

余姚市城区日月星苑28幢04室的联排别墅提供抵押担保

备注

本息计算至2018年2月13日裁定受理破
产之日

本息计算至2016年2月5日裁定受理破
产之日

本息计算至2016年8月8日裁定受理破
产之日

宁波梅山保税港区兴邦福臻投资合伙企业（有限合伙）与董洁乐
债权转让暨债务催收公告

根据宁波梅山保税港区兴邦福臻投资合伙企业（有限合伙）与董洁乐签订的《债权转让协议》，宁波梅山保税港区兴邦
福臻投资合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给董洁乐，宁波梅山
保税港区兴邦福臻投资合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向董洁乐履行
相关义务。

董洁乐作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向董洁乐履行主债权合同

及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。联系电话：13968962898
特此公告 宁波梅山保税港区兴邦福臻投资合伙企业（有限合伙）

董洁乐
2018年6月15日

交易基准日：2018年1月23日

序号

1

借款人名称

浙江百禾鞋业有限公司

债权本金余额（人民币元）

18145893.3

利息（人民币元）

3758419.44

代垫费用（人民币元）

3000.00

债权总额

21907312.74

担保方式

保证

担保人（从债务人）

浙江欧维克阀门有限公司、杨少微


